
  
Prot.n.12412/C7                                                                    Treviso, 25.11.2010 
  
                                                             IL DIRIGENTE 
  
VISTO il D.P.R. 31.05.1974 n.420; 
VISTO il D.L.vo 16.04.1994 n.297; 
VISTO il C.C.N.L. del comparto scuola 2006/2009; 
VISTO il provvedimento prot.n.8620/C7 del 29.07.2010 con il quale sono state approvate le 

graduatorie provinciali permanenti definitive del personale ATA per l’anno scolastico 2010 
formulate ai sensi dell’art.554 del D.L.vo 297/94; 

VISTO il calendario delle convocazioni per la stipula dei contratti del personale ATA per l’a.s. 2010/11 
in data 25.08.2010; 

CONSIDERATO che in occasione della stipula dei contratti, per una errata informazione sulla scelta 
degli spezzoni orari disponibili per le nomine si sono venute a creare disguidi nella procedura; 

VISTO il proprio provvedimento prot.n.10784/C7 del 06.10.2010 di rettifica di alcune anomale 
situazioni; 

OVVIANDO ai suddetti disguidi e riportando altresì a regolarità  detta procedura, relativamente agli 
spezzoni scelti ed assegnati; 

TENUTO CONTO che l’art.4 del D.M.430/2000 prevede il completamento degli spezzoni per non più di 
due scuole, vincolo precedentemente, in pochissimi casi, non sempre rispettato; 

RITENUTO pertanto opportuno, riconvocare coloro che nella precedente fase di nomina hanno 
erroneamente ottenuto   spezzoni insufficienti rispetto alla loro eventuale aspettativa su due 
scuole nella errata convinzione di poter conseguire il completamento su una terza scuola: 

                                                                    
                                                             D E C R E T A 
  
Per le motivazioni espresse in premessa e per  il prosieguo delle operazioni di assunzione a tempo 
determinato, profilo professionale  dei collaboratori scolastici per l’a.s.2010/2011, sulla base dello 
scorrimento della graduatoria provinciale permanente, viene convocato il sotto elencato personale 
secondo l’allegato calendario nei giorni alle ore e nella sede indicati: 
  
GIORNO 29.11.2010 ORE 14,00 PRESSO U.S.T. DI TREVISO (via Sartorio n.1) I SEGUENTI 
NOMINATIVI INIZIANDO DAL PRIMO NOMINATO CHE HA SCELTO 2 SPEZZONI ORARI (posto n. 701 
della graduatoria in sanatoria): 
  
  
AMORESANO TERESA 
VISENTIN PAOLA 
SALVADOR MARIA 
DELLA CORTE SONIA 
ZANATTA CLORINDA 
FALANGA GIOVANNI 
SANSO’ VALENTINA 
GUALTIERI LUISELLA 
TOSI MARINELLA 
TORTATO LUIGINA 
SAVIO MARIA GRAZIA 
  

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 
Riva de Biasio – S. Croce 1299 - 30135 VENEZIA 

Ufficio XI - Ufficio scolastico di Treviso 
Via Sartorio 1- 31100 Treviso - tel 04224297 fax 04224214 68 

pec:usptv@postacert.istruzione.it    -  e_mail ufficio11.treviso@istruzione.it 
  

Pagina 1 di 3

26/11/2010file://F:\Riconvocazione collaboratori scolastici.htm



GIORNO 02.12.2010 ORE 8,30 PRESSO U.S.T. DI TREVISO (via Sartorio n.1) I SEGUENTI NOMINATIVI 
INIZIANDO DAL N.793 FINO AL N.884  
(ultimo chiamato nella precedente convocazione del 30.08.2010 riguardante sia il personale che ha 
scelto 2 sedi sia quello che ha scelto una sede, per il completamento, secondo l’ordine di graduatoria)

– (sanatoria e completamento): 
  
COPPOLA ROSA 
CARRARO MARIA 
MARCONATO CATERINA 
CAVALLIN EMANUELA 
BERRA ANTONELLA 
GRAZIOLI FERDINAND 
GIACALONE ANTONINO 
DE GIORGI SOFIA 
BOTTEGA SABINA 
CANZOLINO FRANCESCO 
LOMBARDI RAFFAELE 
DI GIROLAMO ROSA MARIA 
MASTRAPASQUA FRANCESCA 
CAPRARO DANIELA 
SODERO GIOVANNI 
MINISTERI VINCENZO 
ZANON ALESSANDRO 
BOVI ANNA 
BUOSI MARIA 
BAGATTI MARIAROSA 
MARRAZZO ANTONIO 
ORLANDI LAURA 
GASPARINETTI KATIA 
CECARO ANTONIO 
  
L’assenza alla convocazione sarà considerata conferma e piena accettazione della precedente 
proposta già conferita. 
  
Il giorno 09/12/2010 alle ore 9, presso questo U.S.T. continueranno le operazioni secondo il 
normale scorrimento della graduatoria dal n. 885 al n. 908. 
In questa fase di convocazioni sarà incluso anche il nominativo  del sig. CALANDRINO Giovanni che in 
base al provvedimento prot. 10435 del 24/09/2010 era stato spostato dal n. 886 al n. 875 bis della 
graduatoria. 
Il giorno 14/12/2010 alle ore 9, presso lo scrivente ufficio sono convocati gli aspiranti dal n. 909 al 
n. 943 
Le assegnazioni di sede verranno effettuate con precedenza per coloro che si trovano nelle condizioni 
previste dagli artt. 21 e 33 della legge 104/92, in relazione alla posizione in graduatoria ed ai posti 
disponibili. 
Gli interessati convocati  possono farsi rappresentare da persona di fiducia munita di delega  ovvero 
possono presentare regolare delega facendola pervenire all’U.S.T. di Treviso entro il la mattinata del 
29 novembre 2010. E’ fatta salva l’eventuale delega già presentata . 
Qualora tutti i posti disponibili non dovessero essere interamente coperti si procederà ad un successivo 
calendario di convocazione che verrà reso pubblico sul sito (www.istruzionetreviso.it) in data 
16.12.2010. 
Tutti gli aspiranti convocati devono presentarsi muniti di documento di riconoscimento e di codice 
fiscale.  
  
  
                                                                     IL DIRIGENTE 
                                                               Maria Giuliana Bigardi 
  
AM/ 
Ai Dirigenti Scolastici – Loro – Sedi 
All’Albo – Sede 

Pagina 2 di 3

26/11/2010file://F:\Riconvocazione collaboratori scolastici.htm



All’URP - Sede 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Pagina 3 di 3

26/11/2010file://F:\Riconvocazione collaboratori scolastici.htm


